V/
Ruebliland
Kafi

Es freut uns, Sie bei uns im Kafi begrissen zu durfen.
Wir winschen lhnen einen angenehmen Aufenthalt.

Ihr RUebliland Kafi-Team

Unsere Offnungszeiten:
Montag bis Sonntag 07.00 bis 17.00 Uhr

RUebliland Kafi, Bunzstrasse 8, 5610 Wohlen
Telefon 056 610 20 90, E-Mail: kafi@rueblilandbeck.ch

c_-?
e (@)


mailto:kafi@rueblilandbeck.ch

GETRANKE

Offene Getranke

Mineral mit/ohne Kohlens&ure
Coca-Cola

Citro

Alpenkrduter Eistee RUebliland
Rivella rot

Apfelschorle

Frisch gepresster Orangensaft

Sirup fUr Erwachsene
Kindersirup
Hahnenwasser

Flaschli
Tonic Water
Bitfter Lemon
Cola Zero
Rivella blau
San Bitter

Flussiges Gold und Most
Appenzeller Qudlifrisch klar *
Appenzeller Panaché *
Ramseier Most alkoholfrei
Appenzeller Sonnwendlig
alkoholfrei

3dl

Fr. 4.50
Fr. 4.50
Fr. 4.50
Fr. 4.50
Fr. 4.50
Fr. 4.50
2dl

1 dl

Fr. 2.00
gratis
Fr. 2.00

20 cl

33cl
33cl
10cl

33cl
33cl
49¢l|
33cl

5dl

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.

Fr.

Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

*enthdlt Alkohol. Bier, Wein und Prosecco gesetzlich ab 16

Jahren, Spirituosen gesetzlich ab 18 Jahren erlaubt.

Alle Preise In CHF inkl. 8.1% MwsSt.

5.60
5.60
5.60
5.60
5.60
5.60
5.90
3.00
3.50

3.00

4.50

5.00
5.00
4.50

4.80
4.60
5.70
4.50



Heisse Sachen

Kafi, Espresso

Schale*

Doppelter Espresso

Cappuccino*

Latte Macchiato*

Latte Macchiato* mit Aroma Vanille,
Haselnuss oder Caramelsirup
Chococino (heisse Schokolade mit Kafi)
Schoggi/ Ovo* heiss oder kalt
Schoggi / Ovo Melange (mit Rahm)
Xocolatl *

Punch Orange, Rum

Tee's

Gentle Blue (Earl Grey)

Golden Assam (Schwarztee)

Ceylon Sunrise (english breakfast)
Japanese Sencha (Gruntee)
Maroccan Mint (Minztee)

Piz PalU (Krautertee)

Red Kiss (Frichtetee)

Chai Latte (Gewurztee mit warmer Milch) *

*mit Lactoserfreie oder Hafermilch erhdltlich

Gerne zeigen wir Ihnnen unsere Teekarte.

Alle Preise In CHF inkl. 8.1% MwsSt.

Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr

Fr
Fr
Fr
Fr

Fr.

Fr
Fr
Fr
Fr

Fr
Fr
Fr

Fr.

. 4.60
. 4.80
. 6.00
.5.00
. 5.50
.6.10

. 6.00
.4.70
. 5.50
.7.00

4.50

. 4.80
. 4.80
. 4.80
. 4.80

. 4.80
. 4.80
. 5.60

0.50



FRUHSTUCK

Taglich ab 07:00 Uhr

Es chliises zZ’Morge Fr. 12.50

1 warmes Getrank (Kaffee, Tee, Schoggi, Latte)
1 dl Orangensaft frisch gepresst

2 verschiedene Gebdcke

2 Butter

2 KonfitUren

Taglich ab 09:00 bis 13.00 Uhr

Es grosses z'Morge Fr. 24.50
1 warmes Getrank (Kaffee, Tee, Schoggi, Latte)

1 dl Orangensaft frisch gepresst
3 verschiedene Gebdcke

1 Kése & Fleisch Teller

1 BirchermUesli

2 Butter

2 KonfitUren

Mdchten Sie ein FrUhstUck teilen? Kein Problem.

FUr das zusatzliche Gedeck verrechnen wir CHF 1.50.

Alle Preise In CHF inkl. 8.1% MwsSt.




Taglich ab 09:00 bis 13.00 Uhr

Ruebliland z'Morge fur 2 Personen Fr. 58.00

2 warme Getrdnke (Kaffee, Tee, Schoggi, Latte)

2 Glas Prosecco

oder

2x 2dl Orangensaft frisch gepresst

4 verschiedene Gebdcke

2 BirchermuUesli

1 Kase & Fleisch Teller

4 Butter

2 KonfitUren

2 sUsse Uberraschungen
Exiras
KonfitGren, Honig oder Nutella Fr. 1.00
Butter Fr. 0.50
Frischk&seaufstrich Fr. 0.50
Fleischteller Fr. 8.50
Kaseteller Fr. 9.50
Kd&se- und Fleischteller Fr. 14.50
3min Ei Fr. 3.00
Fruchtsalat Fr. 6.50
Birchermuesli klein 200 g Fr. 7.00
BirchermUesli gross 400 g Fr.10.00
Rahmzuschlag Fr. 1.50

Alle Preise In CHF inkl. 8.1% MwsSt.




FUR DEN KLEINEN HUNGER
Taglich von 11:30 bis 16:00

Chdaschuechli Fr. 4.00 / Stk.
SpinatchUechli mit Speck Fr. 4.00 / Stk.
Mini Pizza Funghi mit Schinken Fr. 6.50
Mini Pizza Hawaii Fr. 6.50

Unser Servicepersonal gibt Ihnen gerne

Auskunft

Birchermuesli klein 200 g Fr. 7.00
BirchermuUesli gross 400 g Fr. 10.00
Rahmzuschlag Fr. 1.50

Diverse Sandwiches & Wdahen.
FUr weitere K&stlichkeiten, fragen Sie unser Servicepersonal.

Uber Zutaten in unseren Gerichten, welche Allergien oder Intoleranzen
auslésen kdnnen, informiert Sie unser Personal gerne.

Alle Preise In CHF inkl. 8.1% MwsSt.




WEINE, APERITIF, KAFI UND SPIRITUOSEN™

Weisswein
Schweiz

Aargauer Winzertrépfli Cuvée Blanc

Rotwein
Schweiz

Aargauer Winzertropfli Cuvée Noir

Roséwein

Schweiz

Oeil de Perdrix du Valais AOC

Aperol Spritz / Aperol, Prosecco, Mineral
Gespritzter Weisswein (sUss und sauer)
Prosecco

Campari Bitter  23%
Appenzeller 29.5%

Kafi Lutz*, Zwetschgen Lutz*
Kafi Amaretto*

Kafi Baileys*

Coretto* (Espresso mit Grappa)

dl

5 d

dl

5 dl

dl

5 d

1dl
7 dl
Acl
Acl

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

Fr

Fr.
Fr.

Fr

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

5.00
22.00

5.00
22.00

5.00
22.00

.11.50
8.50
7.50
.45.00
6.00
5.50

6.00
8.00
8.00
6.60

*enthalt Alkohol. Bier, Wein und Prosecco gesetzlich ab 16 Jahren,

Spirituosen gesetzlich ab 18 Jahren erlaubt.

Alle Preise In CHF inkl. 8.1% MwSt



