



Es freut uns, Sie bei uns im Kafi begrüssen zu dürfen.  
Wir wünschen Ihnen einen angenehmen Aufenthalt.

Ihr Rüeblland Kafi-Team

Unsere Öffnungszeiten:

Montag bis Sonntag 07.00 bis 17.00 Uhr

Rüeblland Kafi, Bünzstrasse 8, 5610 Wohlen  
Telefon 056 610 90 90, E-Mail: [kafi@rueblilandbeck.ch](mailto:kafi@rueblilandbeck.ch)



# GETRÄNKE

## Offene Getränke

	3dl	5dl
Mineral mit/ohne Kohlensäure	Fr. 4.50	Fr. 5.60
Coca-Cola	Fr. 4.50	Fr. 5.60
Citro	Fr. 4.50	Fr. 5.60
Alpenkräuter Eistee Rüeb'liland	Fr. 4.50	Fr. 5.60
Rivella rot	Fr. 4.50	Fr. 5.60
Apfelschorle	Fr. 4.50	Fr. 5.60
Frisch gepresster Orangensaft	2 dl 1 dl	Fr. 5.90 Fr. 3.00
Sirup für Erwachsene	Fr. 2.00	Fr. 3.50
Kindersirup	gratis	
Hahnenwasser	Fr. 2.00	Fr. 3.00

## Fläschli

Tonic Water	20 cl	Fr. 4.50
Bitter Lemon		
Cola Zero	33cl	Fr. 5.00
Rivella blau	33cl	Fr. 5.00
San Bitter	10cl	Fr. 4.50

## Flüssiges Gold und Most

Appenzeller Quöllfrisch klar *	33cl	Fr. 4.80
Appenzeller Panaché *	33cl	Fr. 4.60
Ramseier Most alkoholfrei	49cl	Fr. 5.70
Appenzeller Sonnwendlig alkoholfrei	33cl	Fr. 4.50

\*enthält Alkohol. Bier, Wein und Prosecco gesetzlich ab 16 Jahren, Spirituosen gesetzlich ab 18 Jahren erlaubt.

Alle Preise In CHF inkl. 8.1% MwSt.

## Heisse Sachen

Kafi, Espresso	Fr. 4.60
Schale*	Fr. 4.80
Doppelter Espresso	Fr. 6.00
Cappuccino*	Fr. 5.00
Latte Macchiato*	Fr. 5.50
Latte Macchiato* mit Aroma Vanille, Haselnuss oder Caramelsirup	Fr. 6.10
Chococino (heisse Schokolade mit Kafi)	Fr. 6.00
Schoggi/ Ovo* heiss oder kalt	Fr. 4.70
Schoggi / Ovo Melange (mit Rahm)	Fr. 5.50
Xocolatl *	Fr. 7.00
Grandcru Schokolade mit 1 Stück	
Freämter Stroh & Rahm	
Punch Orange, Rum	Fr. 4.50

## Tee's

Gentle Blue (Earl Grey)	Fr. 4.80
Golden Assam (Schwarztee)	Fr. 4.80
Ceylon Sunrise (english breakfast)	Fr. 4.80
Japanese Sencha (Grüntee)	Fr. 4.80
Maroccan Mint (Minztee)	
Piz Palü (Kräutertee)	Fr. 4.80
Red Kiss (Früchtetee)	Fr. 4.80
Chai Latte (Gewürztee mit warmer Milch) *	Fr. 5.60
*mit Lactoserfreie oder Hafermilch erhältlich	Fr. 0.50

Gerne zeigen wir Ihnen unsere Teekarte.

Alle Preise In CHF inkl. 8.1% MwSt.

# FRÜHSTÜCK

Täglich ab 07:00 Uhr

## Es chliises z'Morge

Fr. 12.50

- 1 warmes Getränk (Kaffee, Tee, Schoggi, Latte)
- 1 dl Orangensaft frisch gepresst
- 2 verschiedene Gebäcke
- 2 Butter
- 2 Konfitüren

Täglich ab 09:00 bis 13.00 Uhr

## Es grosses z'Morge

Fr. 24.50

- 1 warmes Getränk (Kaffee, Tee, Schoggi, Latte)
- 1 dl Orangensaft frisch gepresst
- 3 verschiedene Gebäcke
- 1 Käse & Fleisch Teller
- 1 Birchermüesli
- 2 Butter
- 2 Konfitüren

Möchten Sie ein Frühstück teilen? Kein Problem.

Für das zusätzliche Gedeck verrechnen wir CHF 1.50.

Alle Preise In CHF inkl. 8.1% MwSt.

Täglich ab 09:00 bis 13.00 Uhr

<b>Rüeb'liland z'Morge für 2 Personen</b>	Fr. 58.00
2 warme Getränke (Kaffee, Tee, Schoggi, Latte)	
2 Glas Prosecco	
oder	
2x 2dl Orangensaft frisch gepresst	
4 verschiedene Gebäcke	
2 Birchermüesli	
1 Käse & Fleisch Teller	
4 Butter	
2 Konfitüren	
2 süsse Überraschungen	

### Extras

Konfitüren, Honig oder Nutella	Fr. 1.00
Butter	Fr. 0.50
Frischkäseaufstrich	Fr. 0.50
Fleischteller	Fr. 8.50
Käseteller	Fr. 9.50
Käse- und Fleischteller	Fr. 14.50
3 min Ei	Fr. 3.00
Fruchtsalat	Fr. 6.50
Birchermüesli klein 200 g	Fr. 7.00
Birchermüesli gross 400 g	Fr. 10.00
Rahmzuschlag	Fr. 1.50

Alle Preise In CHF inkl. 8.1% MwSt.

## FÜR DEN KLEINEN HUNGER

Täglich von 11:30 bis 16:00

Chäschüechli	Fr. 4.00 / Stk.
Spinatchüechli mit Speck	Fr. 4.00 / Stk.
Mini Pizza Funghi mit Schinken	Fr. 6.50
Mini Pizza Hawaii	Fr. 6.50

Unser Servicepersonal gibt Ihnen gerne  
Auskunft

Birchermüesli klein 200 g	Fr. 7.00
Birchermüesli gross 400 g	Fr. 10.00
Rahmzuschlag	Fr. 1.50

Diverse Sandwiches & Wähen.

Für weitere Köstlichkeiten, fragen Sie unser Servicepersonal.

Über Zutaten in unseren Gerichten, welche Allergien oder Intoleranzen auslösen können, informiert Sie unser Personal gerne.

Alle Preise In CHF inkl. 8.1% MwSt.

# WEINE, APERITIF, KAFI UND SPIRITUOSEN\*

## Weisswein

### Schweiz

Aargauer Winzertröpfli Cuvée Blanc	1 dl	Fr. 5.00
	5 dl	Fr. 22.00

## Rotwein

### Schweiz

Aargauer Winzertröpfli Cuvée Noir	1 dl	Fr. 5.00
	5 dl	Fr. 22.00

## Roséwein

### Schweiz

Oeil de Perdrix du Valais AOC	1 dl	Fr. 5.00
	5 dl	Fr. 22.00

Aperol Spritz / Aperol, Prosecco, Mineral		Fr. 11.50
Gespritzter Weisswein (süß und sauer)		Fr. 8.50

Prosecco	1 dl	Fr. 7.50
	7 dl	Fr. 45.00

Campari Bitter 23%	4cl	Fr. 6.00
Appenzeller 29.5%	4cl	Fr. 5.50

Kafi Lutz*, Zwetschgen Lutz*		Fr. 6.00
Kafi Amaretto*		Fr. 8.00

Kafi Baileys*		Fr. 8.00
Coretto* (Espresso mit Grappa)		Fr. 6.60

\*enthält Alkohol. Bier, Wein und Prosecco gesetzlich ab 16 Jahren, Spirituosen gesetzlich ab 18 Jahren erlaubt.

Alle Preise In CHF inkl. 8.1% MwSt